
ZARZĄDZENIE NR 372/2024 

Burmistrza Miasta Lublińca 

 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu „Lublinieckiego Biegu dla Polski” 

 

  

           Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

Wprowadza się Regulamin „Lublinieckiego Biegu dla Polski”, który odbędzie się w dniu  

11 listopada 2024 r. 

§ 2 

Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Regulamin podlega zamieszczeniu na stronie internetowej www.lubliniec.eu w zakładce Sport 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lublińcu.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Zieleni, Sportu  

i Turystki. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Miasta Lublińca 

      Edward Maniura 


